別紙様式第 11

                       助成事業番号

                       文 書 番 号

                       日 付 平成 年 月 日

一般財団法人地球産業文化研究所理事長 殿

                                  住  所

                                  団 体 名

                                  代表者名                              印

取得資産処分等収入報告書

下記のとおり、愛･地球博成果継承発展助成事業により取得した資産の処分等により収入等があ

ったので報告します。

記

１ 事業名

２ 処分等をした取得資産の名称

３ 処分等の方法

４ 取得資産の売却代金等による収入の金額

５  取得資産の処分等に要した費用

６ 処分等剰余金（４の金額－５の金額）